ＡＬＬやまなしものづくりマッチング商談会

やま産（経）第４－３７号

令和７年５月吉日
発注企業　資材・外注担当者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人やまなし産業支援機構

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　山本　盛次
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

技術力アピール商談会の開催について（ご案内）
　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、当財団の事業運営につきましては深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、やまなし産業支援機構では、下記要領により発注企業の皆さまに山梨県内の中小企業を直接訪問いただき、工場や保有設備等の視察をしながら商談を行っていただく「技術力アピール商談会」を開催いたします。
　この機会に山梨県の中小企業をご理解していただき、貴社のパートナーとしてお役立ていただければ幸いと存じます。
　今回の商談会は、中部横断自動車道山梨・静岡間全線開通により、山梨県内でも特に交通の利便性の向上が顕著な南アルプス市、峡南地域の企業をご視察いただくことといたしました。
　お忙しいこととは存じますが、主旨をご理解のうえご参加いただけますようご案内申し上げます。
記

１．開催日時： 令和７年６月２６日（木）１０：００～１６：００
２．受付場所：若草生涯学習センター
　　　　　　　山梨県南アルプス市寺部７２５－１　０５５－２８３－８３１１
３．参加受注企業：機械金属系中小製造業（参加企業リストはHPより確認できます。）
４．開催方法：当日午前１０時～午後４時頃まで、視察先企業が工場を開放いたします。

①先ず上記受付場所へお越しください。

②受付後、視察先企業を訪問頂き、視察・商談をお願いします。

③ご希望企業の視察終了後、流れ解散となります。

５．費　用　：　無　料
６．申込み方法：令和７年６月１３日（金）までに、参加申込書をご提出ください。
　　　　　　　　参加申込書はHPよりダウンロードできます。

公益財団法人やまなし産業支援機構

中小企業振興部経営支援課

TEL:055-242-6365 ／ FAX:055-243-1890

E-mail : keiei1@yiso.or.jp